所  属  長  殿                        平成２９年１０月１１日

チーム代表者 殿

宮城県ハンドボ-ル協会

会  長  菅 間   進

 ［ 公 印 省 略 ］

 平成２９年度 第６０回宮城県総合ハンドボ-ル選手権大会
兼 第５回トヨタ自動車東日本カップハンドボール選手権大会 開催要項

    標記の大会を下記要項で開催いたしますので，役員・選手の派遣について宜しくご高配下

さいますようお願い申し上げます。

記

１．主    催  宮城県ハンドボ-ル協会

２．共    催  宮城県高体連ハンドボ-ル専門部・宮城県学生ハンドボ-ル連盟

        宮城県社会人ハンドボ-ル連盟・仙台市ハンドボール協会

３．協   賛 トヨタ自動車東日本株式会社

４．期    日  平成２９年１２月２日（土）・３日（日）

             １２月９日（土）

５．会    場  １２月２日（土）若林体育館，塩釜ガス体育館

１２月３日（日）若林体育館，塩釜ガス体育館，フラップ大郷２１

１２月９日（土）若林体育館 大和町総合体育館

６．参 加 資 格  資格は問わないが同一校は１校１チ-ムとする。

               ハンドボール振興のため，本大会のための新設チームの参加を認める。

７．参 加 人 数  役員４名以内，選手１６名以内

８．参  加  料  ☆抽選会場にて集金  １チ-ム ￥８，０００

９．競 技 規 程  平成２９年度日本ハンドボ-ル協会競技規則による。 タイムアウトはなし。

10. 試 合 方 法  なお，シードは男女とも前年度上位４チ-ムとする。

        【男子】①ＲＳＣＬＵＢ②独眼竜③富谷ＯＢ・東北大学

        【女子】①宮城ケヤッキーズ②宮城教育大学③仙台西高校・宮城第一高校

            男女の第３シード・第４シードについては，当日抽選で決定する。

11．試 合 時 間  ２５分-１０分-２５分

参加チ-ム数により，試合時間、ハーフタイムの変更があり。

12．申 し 込 み 申込書を県協会ホームページよりダウンロードの上，下記宛先まで郵送する

こと。

13. 申し込み先 〒９８１－３１３１

        仙台市泉区七北田字古内７５ 仙台市立仙台商業高等学校 鈴木 仁 宛

        ☎：０２２（２１８）３１４１ ＦＡＸ：０２２（２１８）５４３２

14．締 め 切 り  平成２９年１１月１３日（月）必着のこと。

※締め切りに間に合わない場合は，ＦＡＸで仮申し込みをした後に正式に

申込書を送付すること。

15. 組 合 抽 選 平成２９年１１月１８日（土）午後６時３０分～ 宮城野体育館会議室1・2

16．ﾒ ﾝ ﾊ ﾞ ｰ変 更 大会初日，自分のチームの試合開始３０分前までに届け出ること。

17．そ  の  他   イ．各チ-ムはゴミ袋を持参し，必ず持ち帰ること。

                 ロ．組み合せ決定後、棄権は絶対にしないこと。

                 ハ．体育館は土足厳禁。

                 ニ．松ヤニ・松ヤニスプレーは使用不可。両面テープは可。

                 ホ．会場準備・オフィシャルについては抽選の結果をみて割り当てる。

              ヘ．競技中の負傷は救急車の手配はするが事後の責任は負いかねます。

                     傷害保険等の加入については各チームで充分に配慮すること。

                 ト．前年度優勝チームは優勝カップを大会初日に本部に返還すること。